
光大环保能源（鹰潭）有限公司 2024 年度

水处理药剂

变更公告

项目名称： 光大环保能源（鹰潭）有限公司 2024年度水处理药剂

项目编号： HBNY-GX-2024-0746

采购人（或招标代理机构）名称： 光大环保能源（鹰潭）有限公司

采购人（或招标代理机构）地址： 江西省鹰潭市月湖区杨碧村马塘窝

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 刘琪 15707011691

首次公告日期： 2024-01-18

本次更正日期： 2024-01-19

更正事项、内容：

名称 规格 计划量（kg） 备注

片碱 详见技术参数 1000

氨水 详见技术参数 500

次氯酸钠 详见技术参数 5000

亚硫酸氢钠 详见技术参数 1000

磷酸三钠 详见技术参数 800

柠檬酸 详见技术参数 500

反渗透阻垢剂（进口） MDC708 1000 建议苏伊士、PWT 或

DOW 品牌或同等以上

品质

反渗透杀菌剂（进口） MBC781 1000 建议苏伊士、PWT 或

DOW 品牌或同等以上

品质

酸性清洗剂 25kg/桶，液体，酸性

配方

600

碱性清洗剂 25kg/桶，液体，碱性 600



配方

消泡剂 聚醚氨

PEA280

1500 苏伊士 MDC708 或

同等

聚合氯化铝 三氧化二铝

≥30%\25kg/袋

1000

其他内容不变。

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。

光大环保能源（鹰潭）有限公司（盖章）

2024-01-19


		2024-01-19T16:50:11+0800
	location
	szca




